
  

UCHWAŁA NR XL/261/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/81/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/158/2021 z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/165/2021 

z dnia 28 października 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/207/2022 z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr 

XXXV/233/2022 z dnia 30 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 552, 

z 2021 r. poz. 4926, poz. 5304, z 2022 r. poz. 1497, poz. 4967) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Selektywnie zbierane odpady komunalne: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 

niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży przyjmowane są również do punktu zbierania 

odpadów komunalnych w Piotrkowie Kujawskim. Sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

określa odrębna uchwała”; 

3) w § 14 w ust. 1 w pkt 1 lit. i) otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazać do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych”; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiorników - nie rzadziej niż 

2 razy w roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1099



2. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w osadniki instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości 

wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania 

osadnika - nie rzadziej niż 1 raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1099


		2023-02-10T11:19:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




